

Årsredovisning för
MiM Magna Investment Management AB

556937-2633

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Dahlquist
Styrelseledamot

2024-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MiM Magna Investment Management AB, 556937-2633, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och utbildning med inriktning på finansiell verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat med 92% jämfört med föregående år och förklaras med ökad försäljning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 931 684	1 527 627	1 455 455	704 532
Resultat efter finansiella poster	2 657 272	1 424 887	1 411 241	620 853
Soliditet %	84,5	85,7	87	85

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 853 458	869 421
Balanseras i ny räkning		869 422	-869 421
Årets resultat			1 710 427
Belopp vid årets utgång	50 000	4 722 880	1 710 427

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 722 880
Årets resultat	1 710 427
Summa	6 433 307
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 433 307
Summa	6 433 307

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 931 684	1 527 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 931 684	1 527 627
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-306 060	-100 750
Summa rörelsekostnader		-306 060	-100 750
Rörelseresultat		2 625 624	1 426 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 233	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 585	-1 990
Summa finansiella poster		31 648	-1 990
Resultat efter finansiella poster		2 657 272	1 424 887
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-489 000	-327 000
Summa bokslutsdispositioner		-489 000	-327 000
Resultat före skatt		2 168 272	1 097 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-457 845	-228 466
Årets resultat		1 710 427	869 421

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		7 235 233	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 235 233	0
Summa anläggningstillgångar		7 235 233	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		711 904	0
Övriga fordringar		19 436	15 812
Summa kortfristiga fordringar		731 340	15 812
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 887 366	7 259 255
Summa kassa och bank		1 887 366	7 259 255
Summa omsättningstillgångar		2 618 706	7 275 067
SUMMA TILLGÅNGAR		9 853 939	7 275 067

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 722 880	3 853 458
Årets resultat		1 710 427	869 421
Summa fritt eget kapital		6 433 307	4 722 879
Summa eget kapital		6 483 307	4 772 879
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 326 000	1 837 000
Summa obeskattade reserver		2 326 000	1 837 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		686 311	460 251
Övriga skulder		334 322	180 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 999	24 001
Summa kortfristiga skulder		1 044 632	665 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 853 939	7 275 067

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under året.

Underskrifter

Stockholm

Magnus Dahlquist

2024-02-09

Magnus Dahlquist

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-09

Martin Hammare

Martin Hammare

Auktoriserad revisor
